

# Årsredovisning

för

## T-MARK AB

559194-5018

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Timmy Ottosson, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för T-MARK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva sten- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 6 508       | 4 661       | 4 979       | 3 683       |
| Resultat efter finansiella poster | 164         | 309         | 327         | 253         |
| Soliditet (%)                     | 36,0        | 43,4        | 69,5        | 58,4        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att företaget fått ett ökat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 648 073                        | 241 041                   | <b>939 114</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -200 000                       |                           | <b>-200 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 241 041                        | -241 041                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 128 916                   | <b>128 916</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>689 114</b>                 | <b>128 916</b>            | <b>868 030</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 689 114        |
| årets vinst             | 128 916        |
|                         | <b>818 030</b> |
|                         |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 100 000        |
| i ny räkning överföres  | 718 030        |
|                         | <b>818 030</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 6 507 515                         | 4 660 858                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 72 882                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>6 580 397</b>                  | <b>4 660 858</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -3 333 809                        | -1 588 192                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -734 688                          | -745 875                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 956 416                        | -1 801 423                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -346 737                          | -199 157                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-6 371 650</b>                 | <b>-4 334 647</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>208 747</b>                    | <b>326 211</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 1 074                             | 1 067                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -46 227                           | -17 856                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-45 153</b>                    | <b>-16 789</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>163 594</b>                    | <b>309 422</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>163 594</b>                    | <b>309 422</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -34 678                           | -68 381                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>128 916</b>                    | <b>241 041</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 659 162           | 852 232           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 567 277           | 322 972           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 226 439</b>  | <b>1 175 204</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 226 439</b>  | <b>1 175 204</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 741 920           | 156 735           |
| Övriga fordringar                             |            | 225 938           | 196 642           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 0                 | 64 910            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 136 818           | 54 599            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 104 676</b>  | <b>472 886</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 170 437           | 587 700           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>170 437</b>    | <b>587 700</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 275 113</b>  | <b>1 060 586</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 501 552</b>  | <b>2 235 790</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 689 114           | 648 073           |
| Årets resultat                               |            | 128 916           | 241 041           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>818 030</b>    | <b>889 114</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>868 030</b>    | <b>939 114</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 40 000            | 40 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>40 000</b>     | <b>40 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5, 6       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 680 126           | 560 438           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>680 126</b>    | <b>560 438</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 294 754           | 176 863           |
| Leverantörsskulder                           |            | 373 089           | 195 488           |
| Övriga skulder                               |            | 67 472            | 136 230           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 178 081           | 187 657           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>913 396</b>    | <b>696 238</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 501 552</b>  | <b>2 235 790</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 965 350         | 105 350         |
| Inköp   | 0               | 860 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>965 350</b>  | <b>965 350</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -113 118        | -43 982         |
| Årets avskrivningar                             | -193 070        | -69 136         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-306 188</b> | <b>-113 118</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>659 162</b>  | <b>852 232</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 684 844         | 643 944         |
| Inköp   | 425 000         | 40 900          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -116 602        | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>993 242</b>  | <b>684 844</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -361 872        | -231 851        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 89 574          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -153 667        | -130 021        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-425 965</b> | <b>-361 872</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>567 277</b>  | <b>322 972</b>  |

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 974 880 (737 301) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 680 126        | 560 438        |
|                                    | <b>680 126</b> | <b>560 438</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 294 754        | 176 863        |
|                                    | <b>294 754</b> | <b>176 863</b> |

#### Not 6 Långfristiga skulder

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

#### Not 7 Ställda säkerheter

|                                     | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 043 800        | 811 934        |
|                                     | <b>1 043 800</b> | <b>811 934</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2025-03-10

*Timmy Ottosson*  
Timmy Ottosson